令和２年１２月吉日

埼玉県室内装飾事業協同組合 青年部  各位

埼玉県室内装飾事業協同組合

青年部会長 熊坂 創

研修委員会委員長 齋藤 信也

【メーカーと考える内装屋の現状と未来】

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は埼装協事業にご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

今回、知っているつもり、わかっているつもりの副資材について大手メーカーのヤヨイ化学工業株式会

社様による適切な施工方法をメーカーの視点で学ぶことで、副資材への理解を深め、壁装材のそれぞれ

にあった副資材の活用方法を一緒に学びませんか？その中で、今後のインテリア業界の未来を共に考え

る場を作ることで現状の危機感の共有ができたと考えたいと思い案内を送らせて頂きました。

ご多忙ではあると思いますが、多数御出席頂けると幸いです。何卒よろしくお願い致します。

敬具

記

内    容  メーカーと考える内装屋の現状と未来（リモート講習）

日    時  2021 年 1 月 14 日（木） 18 時 30 分～20時 30 分（受付）18 時～

場    所  リモート（ZOOM にて）注意事項：画面オン ミュート 名前の表記をお願いします。

        ※URL は後日、LINE またはメールにて配信いたします。

参 加 資 格   青年部会員、他青年部会員外

会    費  青年部会員 無料 青年部会員外 無料

担当ご連絡先  090-5436-8589（斎藤委員長） ※当日連絡先となります。

        048-667-5522（組合事務所）

申込み締切り  2021 年 1 月 12 日（火）まで事務局ＦＡＸにて

※事業の内容をＳＮＳで発信させて頂く可能性があります。

以上

申  込  書  ＦＡＸ０４８－６６６－４４６８（事務局）

参加枠に当てはまる所にチェック☑して下さい。

□参加します。        □参加しません。

※氏名

※会社名                  ※電話連絡先

※メールアドレス（必須）                        ※は必ずご記入下さい。

講師紹介：ヤヨイ化学販売（株） 関根 啓次（せきね けいじ）

昭和２８年栃木県生まれ。昭和５２年金沢大学工学部卒業。同年ヤヨイ化学工業㈱入社。合成樹脂系接着

剤の開発業務に従事。

昭和６２年新湊工場（現射水工場）の立上げに従事。同工場長に就任。

平成１５年常務取締役（営業部門統括）に就任。平成２４年ヤヨイ化学販売（株）専務取締役に就任。現在

に至る。